
 
   

Ministero dell’Istruzione  e del merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  
C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311  

PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 
Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it  

Prot.n. e data (Vedasi segnatura sopra)              
AL PERSONALE ATA  A TEMPO INDETERMINATO TITOLARE      

ALL’ ALBO ON LINE 

 

AL SITO WEB 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA relativa al triennio 

                    2022/2025 sottoscritto il 18/05/2022; 

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione delle 

        dalle graduatorie interne d’Istituto”; 

     VISTA la circolare interna n. 136 del 29/02/2024 relativa alla formazione delle graduatorie 

       interne di Istituto per l’eventuale individuazione del personale ATA in  

       soprannumero per l’a.s. 2024/2025; 

                    

    VISTA    l’ordinanza n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente ed ATA per 

l’a.s. 2024/2025; 

 

 VISTA     la nota dell’U.S.R. per la Sicilia- Ufficio XI-Ambito Territoriale di Trapani prot. n. 

2813 del 29/02/2024; 

 

    VISTA    la nota dell’U.S.R. per la  Sicilia-Ufficio IV-Personale della Scuola-Affari legali di  

                    di Palermo prot. 10859  del 15/03/2024; 

   ACQUISITE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

   ESAMINATO il sistema di precedenze ed esclusioni previste nell’art. 13 del CCNI del 2022; 

   ESAMINATE le schede per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione delle graduatorie 

                    d’istituto per l’eventuale individuazione del personale soprannumerario per l’anno scolastico     

                    2024/2025;                                                                                  

 DISPONE  

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie interne di istituto del personale 

ATA titolare ai fini dell’individuazione degli eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro e non oltre il 02/04/2024. 

Decorso tale termine senza reclami le graduatorie sono da intendersi definitive. 

  
                                                                              La  Dirigente Scolastica 

                                        Prof.ssa Caterina Agueci 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002713/U del 27/03/2024VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/





		2024-03-27T13:51:46+0100
	Caterina Agueci


		2024-03-27T13:53:16+0100
	Caterina Agueci




